关于公布2024年灵璧县中小学生戏剧（戏曲）专项展演活动评选结果的通知

各中心学校、初中、县属学校：

根据《关于印发《灵璧县教体局选拔参加省、市中小学生戏剧（戏曲）专项展演活动方案》的通知》，灵璧县教体局组织开展了以“剧传薪火 戏润校园”为主题的全县中小学生戏剧（戏曲）专项展演活动，按照本届展演活动方案，共评出县级优秀组织奖6个；一等奖3个，二等奖6个，三等奖2个；现将评选结果予以公布。

附件：1.灵璧县中小学生戏剧（戏曲）专项展演活动优秀组织奖名单

2.灵璧县中小学生戏剧（戏曲）专项展演活动节目获奖名单

灵璧县教育体育局

2024年9月28日

附件1

灵璧县中小学生戏剧（戏曲）专项展演活动优秀组织奖名单

灵璧县实验小学  灵璧县第十小学  灵璧县黄湾中心小学 灵璧县第二中学 灵璧县杨疃初级中学  灵璧县第八小学
附件2

灵璧县中小学生戏剧（戏曲）专项展演活动节目获奖名单

	序号
	节目名称
	学校全称
	指导教师姓名
	奖项

	1
	《梨花颂》
	灵璧县实验小学
	顾甜甜 王娟
	一等奖

	2
	《觉醒年代》
	灵璧县杨疃初级中学
	王靖靖
	一等奖

	3
	《粉墨春秋》
	灵璧县第八小学
	张静静
	一等奖

	4
	《卖火柴的小女孩》
	灵璧县实验小学
	张寒  曹心雨
	二等奖

	5
	《小小徽剧娃》
	灵璧县长集乡葛店小学
	江苏  孙新宇
	二等奖

	6
	《西门豹治邺》
	灵璧县韦集中心校
	陈娟  沈红芹
	二等奖

	7
	《泗州戏垃魂腔》
	灵璧县渔沟中心学校
	徐杰 马良
	二等奖

	8
	《坚守初心》
	灵璧县西关小学
	田伟  赵黎黎
	二等奖

	9
	《夏夜多美》
	灵璧县长集乡葛店小学
	路珊  代盼盼
	二等奖

	10
	《中华小戏迷》
	灵璧县第八小学
	陈静
	三等奖

	11
	《京剧＆敦煌舞》
	灵璧县浍沟镇凤山小学
	王凯瑞 朱美欣
	三等奖